



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 11.08.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 99/PN/ZP/D/2020 - dostawy materiałów zużywalnych na potrzeby Pracowni Medycyny Nuklearnej

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie

Czy w związku z dopuszczeniem w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zaoferowania towaru w opakowaniach innej wielkości niż podana w Formularzu cenowym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dwóch kolumn do formularza cenowego czyli „ilość w opakowaniu zaoferowanego produktu” oraz „ilość oferowanych opakowań”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z rozdz. II pkt. 4 SIWZ „Zamawiający dopuszcza zaoferowanie towaru w opakowaniach innej wielkości niż podana przez Zamawiającego w Formularzu cenowym. Należy wtedy przeliczyć ilość opakowań i zaokrąglić je w górę do pełnego opakowania.”.

2. Pytanie

Dot. pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat sprowadzany w ramach importu docelowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. WAM - CSW
Anna Pietrzyk
 mgr Anna Pietrzyk